
Projekt 
 
z dnia  11 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR ,..... 
RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr LXI/478/2024 Rady Gminy Lubasz z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko - Trzcianeckiemu na organizowanie publicznego 

transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Lubasz 
uchwala co następuje 

§ 1. Zmianie ulega paragraf 2 uchwały Nr LXI/478/2024 Rady Gminy Lubasz z dnia 6 lutego 2024 r., który 
otrzymuje następujące brzmienie: "Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Czarnkowsko- Trzcianecki, 
a Gmina Lubasz przekaże na wykonanie zadania określonego w § 1, środki finansowe ustalone na ten cel 
w uchwale budżetowej w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy  złotych 00/100)." 

§ 2. Pozostałe zapisy w/w uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

Id: CEA7F125-8D34-4E4A-B01E-8AF4B641E7FB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Gminy Lubasz zostało przesłane pismo ze Starostwa Powiatowego w Czarnkowie - pismo z dnia 
5.07.2024 r., znak KM.7140.21.2024.BR z prośbą o zwiększenie środków finansowych o kwotę 5.000,00 zł 
przez Gminę Lubasz z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Realizacja Publicznego Transportu 
Zbiorowego na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego". Gmina Lubasz przekazała powiatowi już na ten 
cel dotację w wysokości 45.000,00 zł. Łączna wysokość dotacji wynosić będzie po jej zwiększeniu 
50.000,00 zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Id: CEA7F125-8D34-4E4A-B01E-8AF4B641E7FB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ,..... RADY GMINY LUBASZ z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


